

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ramas International A/S

c/o René Arnfeldt Møller, Dronninggårds Alle 69, 2840 Holte

CVR-nr. 89 50 46 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Rene Arnfeldt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ramas International A/S c/o René Arnfeldt Møller Dronninggårds Alle 69 2840 Holte
	CVR-nr.: 89 50 46 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Arnfeldt Møller Stephanie Cecilia Arnfeldt Castella Julie Kasse Arnfeldt Møller
Direktion	Rene Arnfeldt Møller
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Tannermedico A/S, Hørsholm Castella Care Holte ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt al hertil knyttet forretnings- og investeringsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-123.190	-65.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.176	23.068
Andre finansielle indtægter	1.396	40.010
Øvrige finansielle omkostninger	-896	-2.676
Resultat før skat	57.486	-5.585
1 Skat af årets resultat	21.670	0
Årets resultat	79.156	-5.585
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.408	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-508.824	23.068
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	187.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278.653
Disponeret i alt	79.156	-5.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.629.952	6.138.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.629.952</u>	<u>6.138.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.629.952</u>	<u>6.138.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.168
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	90.016
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.686	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>332.309</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.686</u>	<u>447.493</u>
Likvide beholdninger	<u>84.380</u>	<u>24.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.066</u>	<u>471.712</u>
Aktiver i alt	<u>5.758.018</u>	<u>6.610.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	850.000	850.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.800.472	3.309.296
Overført resultat	1.864.002	1.676.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>5.514.474</u>	<u>6.085.726</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.650	18.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.289	421.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.604	0
Anden gæld	1	84.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.544</u>	<u>524.762</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.544</u>	<u>524.762</u>
Passiver i alt	<u>5.758.018</u>	<u>6.610.488</u>

3 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.686	0
Regulering af tidligere års skat	16	0
	-21.670	0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,75	332.309	0

Der er i perioden 1. januar 2024 - 11. januar 2024 anvendt en rentefod på 13,75%.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds mellemværende med bank. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.621 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stephanie Cecilia Arnfeldt Castella

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3d3a57e8-1d24-4435-bfd4-d7ed212ff5ae

IP: 77.72.xxx.xxx

2025-06-27 13:46:47 UTC



Julie Kasse Arnfeldt Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b222a813-21d2-44cd-95d1-e8d334603188

IP: 194.35.xxx.xxx

2025-06-27 14:35:03 UTC



Rene Arnfeldt Møller

Direktør

Serienummer: d8a8d355-b2e7-44d6-b1bd-ac400743c27e

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-29 14:11:30 UTC



Rene Arnfeldt Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d8a8d355-b2e7-44d6-b1bd-ac400743c27e

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-29 14:11:30 UTC



Jannik Lehmann Lausten

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a5c0524b-3b48-47a3-89e7-8fa75f140baa

IP: 147.78.xxx.xxx

2025-06-29 18:08:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: QNJMI-4ICAU-00LL-COMVJ-BHGKX-AXTFH

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.